РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕНЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.12.2019                                                                                                   № 21
                                                       с.Нижняя Ненинка

О внесении изменений в постановление

Администрации Нижнененинского

сельсовета «Об утверждении  Положения

«О проведении аттестации муниципальных
служащих Нижнененинского сельсовета
Солтонского района Алтайского     края »»
от  01.04.2009 № 9

       Рассмотрев Протест прокуратуры района от 16.12.2019 № 02-56-2019  «на Положение   «О проведении аттестации  муниципальных служащих Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края» от 01.04.2009 № 9», в соответствии со статьей 18 части 4 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации (с изменениями от 30.03.2015 № 63-ФЗ)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. В Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского     края », утвержденное постановлением Администрации Нижнененинского сельсовета от 01.04.2009 № 9,  в разделе 6 пункта 21 слова "на повышение квалификации" заменить словами "для получения дополнительного профессионального образования".
    2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде села Акатьево Солтонского района Алтайского края
   3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                            Л.Н.Павленко